
 

 

 

Il Direttore Generale 
 

 

VISTO il Decreto-legge 9 maggio 2003, n. 105 recante “Disposizioni urgenti per le università e gli enti di 
ricerca” convertito dalla Legge 11 luglio 2003, n. 170 ed in particolare l’art.1, c.1 lett. b) e successivi decreti 
ministeriali attuativi; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza 
del sistema universitario”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia, emanato con Decreto Rettorale n. 480/12 del 08 
giugno 2012 e successivamente modificato, da ultimo, con Decreto Rettorale n. 185/19 dell’11 marzo 
2019; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli assegni di tutorato emanato con D.R. 789/2021 del 
30.12.2021; 

VISTO il bando emanato con D.D.G. n. 470/2022, del 07/07/2022, con cui è stata indetta la selezione 
pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di 38 assegni di tutorato presso le strutture didattiche di 
Ateneo, per funzioni di interfaccia tra lo studente e la struttura universitaria, per supporto informativo e 
organizzativo alle iniziative di orientamento, per un totale di 400 ore dell’importo onnicomprensivo di 
4.000 € cadauno (totale 152.000 €), per i seguenti profili: 1) 8 tutor per disabilità e DSA, 2) 8 tutor 
orientamento in ingresso, 3) 14 tutor per l’ orientamento in itinere; 4) 8 tutor didattica innovativa; 

VISTO l’art 4, “Selezione pubblica” del suddetto Avviso, che prevede la nomina di una Commissione 
composta da tre docenti, di cui uno con funzioni di Presidente; 

VISTO il verbale della suindicata Commissione, riunitasi il 14/09/2022 ; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
 

 

D E C R E T A 

 

Art.1 

 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, di cui in premessa e la seguente 
graduatoria, ai sensi dell’art. 7 del bando di concorso:  

 

Profilo 1 (Tutor per disabilità e DSA) 

 

n. COGNOME NOME CODICE FISCALE  Punteggio  
totale 

Esito 

1 Gubbiotto Gloria  GBBGLR92P63M082E 94  Vincitrice 





 

 

 

Il Direttore Generale 
 

2 Arditi  Vanessa  RDTVSS91D70H501D 83  Vincitrice 

3 Profili  Marika  PRFMRK95T42H534O  74  Vincitrice* 

4 Floridi  Ilaria  FLRLRI96E65H534Q  72  Vincitrice 

5 Baldoni  Luca  BLDLCU95E22C765E  71  Vincitore 

6 Tufarini  Emanuele  TFRMNL95H13D024G  52  Vincitore* 

 

Profilo 2 (Tutor orientamento in ingresso) 

 

n. COGNOME NOME CODICE FISCALE  Punteggio 
totale 

Esito 

1 Bernas  Wiktoria 
Olga 

BRNWTR95P45Z127Y  93  Vincitrice 

2 De Marchi Elisa  DMRLSE94C48M082D  85  Vincitrice 

3 Mazzaccara  Alessio  MZZLSS98R03L117Y  85  Vincitore 

4 Alfieri  Gianmarco  LFRGMR96T11D708J  85  Vincitore* 

5 Mariani  Marika  MRNMRK96L47M082H  82  Vincitrice 

6 Jasarevic  Merima  JSRMRM95C51Z102P  79  Vincitrice 

7 Maiurano  Francesco  MRNFNC98A22H501J  78  Vincitore 

8 Nahra  Madonna  NHRMNN93A41Z229G  78  Vincitrice 

9 Spalla  Giovanni 
Carlo  

SPLGNN99E06I533Z  77  Idoneo 

10 Ceccarelli  Valentina  CCCVNT96D62M082N  76  Idonea 

11 Taddei  Benedetta  TDDBDT96A43F844X  69  Idonea 

12 Aurangzeb  Wajid  RNGWJD89B19Z236Y  65  Idoneo 



 

 

 

Il Direttore Generale 
 

13 Profili  Marika  PRFMRK95T42H534O  60  Idonea 

14 Tufarini  Emanuele  TFRMNL95H13D024G  50  Idoneo 

15 Dell'Anna  Egidio  DLLGDE86R29G786L  49  Idoneo 

 

Profilo 3 (Tutor per l’ orientamento in itinere) 

 

n. COGNOME NOME CODICE FISCALE  Punteggio 
totale 

Esito 

1 Cardacino  Antonella  CRDNNL93R45L738Q  96  Vincitrice 

2 Guidoni  Leonardo  GDNLRD96M22H501C  92  Vincitore 

3 Angi  Lorenzo  NGALNZ99R27H501E  90  Vincitore 

4 Alfieri  Gianmarco  LFRGMR96T11D708J  85  Vincitore* 

5 Faggiani  Agnese  FGGGNS96A60F499B  82  Vincitrice 

6 Mannarelli  Ilaria  MNNLRI97E51H501K  82  Vincitrice 

7 Mancini  Giulia  MNCGLI98H58M082U  80  Vincitrice 

8 De Luca Fabio  DLCFBA98C24I838S  75  Vincitore 

9 Eko  Omobola 
Deborah 

KEOMLD91S57Z335K  72  Vincitrice 

10 Pace  Leonardo  PCALRD96A27H501R  72  Vincitore 

11 Rella  Alessandro  RLLLSN93B26H534C  69  Vincitore 

12 Taddei  Benedetta  TDDBDT96A43F844X  69  Vincitrice 

13 Spalla  Giovanni 
Carlo 

SPLGNN99E06I533Z  68  Vincitore 

14 Iezzi  Claudio  ZZICDL99H03C773H  66  Vincitore 



 

 

 

Il Direttore Generale 
 

15 Aurangzeb  Wajid  RNGWJD89B19Z236Y  65  Idoneo 

16 Ceccarelli  Valentina  CCCVNT96D62M082N  60  Idonea 

17 Arditi  Vanessa  RDTVSS91D70H501D  55  Idonea 

18 Profili  Marika  PRFMRK95T42H534O  54  Idonea 

19 Tufarini  Emanuele  TFRMNL95H13D024G  54  Idoneo 

20 Dell'Anna Egidio  DLLGDE86R29G786L  49  Idoneo 

 

Profilo 4 (Tutor didattica innovativa) 

 

n. COGNOME NOME CODICE FISCALE  Punteggio  
totale 

Esito 

1 Inghlieri  Viola  NGHVLI97H66G202A  94  Vincitrice 

2 Vassallo  Sara  VSSSRA99M57M082G  93  Vincitrice 

3 Ruko  Sediola  RKUSDL93B58Z100O  75  Vincitrice 

4 Chandramo
han  

Monica 
Shree 

CHNMCS92B59Z222X  71  Vincitrice 

5 Tufarini  Emanuele  TFRMNL95H13D024G  59  Vincitore* 

6 Ceccarelli  Valentina  CCCVNT96D62M082N  58  Vincitrice 

7 Profili  Marika  PRFMRK95T42H534O  54  Vincitrice
* 

 

I candidati che sono risultati vincitori in più di un profilo dovranno esprimere la loro preferenza nella 
comunicazione di accettazione. 

L’accettazione dovrà essere formalizzata entro 7 giorni dalla pubblicazione del presente Decreto 
utilizzando il modulo scaricabile al link http://www.unitus.it/it/unitus/bandi-premi-e-collaborazioni-
part-time/articolo/assegni-per-attivit-di-tutorato da inviare per posta elettronica, in formato PDF, 
all’indirizzo protocollo@pec.unitus.it e per conoscenza all’indirizzo unitusjob@unitus.it (indicare 
nell’oggetto “Accettazione assegno di tutorato profilo PROFILO n. ”). 

http://www.unitus.it/it/unitus/bandi-premi-e-collaborazioni-part-time/articolo/assegni-per-attivit-di-tutorato
http://www.unitus.it/it/unitus/bandi-premi-e-collaborazioni-part-time/articolo/assegni-per-attivit-di-tutorato
mailto:unitusjob@unitus.it


 

 

 

Il Direttore Generale 
 

Esauriti gli scorrimenti dei singoli profili, le posizioni non assegnate potranno essere attribuite 
utilizzando la graduatoria di un diverso profilo, previa accettazione da parte del candidato. 

 

 

 

 

Art.2 

Il presente provvedimento è reso pubblico sul sito web di Ateneo (sezione “Studenti” - “Bandi per studenti 
e laureati” – “Assegni per attività di tutorato”). Tale pubblicazione costituisce a tutti gli effetti 
comunicazione agli interessati dell’esito della selezione. 

 

 

            IL DIRETTORE GENERALE 

    Avv. Alessandra Moscatelli 

 


		2022-09-19T11:59:59+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




